
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ школа № 362  

_________________________ 

Т.Н. Серова 

Приказ № _____ от ____________ 

Расписание работы объединений отделения дополнительного образования школы    

№362 на 2025-2026 учебный год 

(Космонавтов 104, корп.2) 

Название 

детского 

  объединения Группа 

 

ФИО педагога 

 

Закрепленный 

кабинет 

Кол-

во 

часов 

Понедель

- 

ник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Баскетбол Гр.№ 1 

Стужук Дмитрий 

Александрович 

Большой 

спортивный 

зал 

Б1015 

4 

16.30-

18.10 
  

16.30-

18.10 
 

 

Баскетбол 

Гр.№2 

Стужук Дмитрий 

Александрович 

Большой 

спортивный 

зал 

Б1015 

4 

18.20-

20.00 
  

18.20-

20.00 
 

 

Баскетбол 

Гр.№3 

Стужук Дмитрий 

Александрович 

Большой 

спортивный 

зал 

         Б1015 

4 

 
17.20-

19.00 
  

15.30-

17.10 
 

Баскетбол 

Гр.№4 

Стужук Дмитрий 

Александрович 

Большой 

спортивный 

зал 

Б1015 

2 

 
15.30-

17.10 
  

 

 

Акваэробика Гр.№5 

Буфетов Валентин 

Петрович 

Бассейн    

Б1042 

4 
 

15.10-

16.50 
 

15.10-

16.50 
  

Акваэробика Гр.№ 6 

Митрофанова Дария 

Константиновна 

Бассейн 

Б1042 

4 

  
15.10-

16.50 
 

15.10-

16.50 
 



Стрельба Гр.№10 

Славиков Валерий 

Владимирович 

Электронный 

тир 

В4014 

2 

     
15.40-

17.20 

Кожаный мяч Гр.№11 

Лазарев 

Игорь Анатольевич 

Большой 

спортивный 

зал 

4 

  
15.30-

17.10 
  

10.00-

11.40 

Футбол Гр.№14 

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный 

зал 

4 

 

 
15.30-

17.10 
  

10.00-

11.40 

Футбол Гр.№15 

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный 

зал Б1015 

4 

 

    
11.50-

15.20 

Настольный 

теннис Гр.№16 

Сеньков Дмитрий 

Егорович 

Малый 

спортивный зал 

4 

 

16.40-

18.00 
 

16.40-

18.00 
  

Шахматы Гр.№20 

Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4 14.00 –

15.40 
 

14.00–

15.40  
  

Шахматы Гр.№21 

Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4 
 

14.00– 

15.40 
 

14.00– 

15.40 
  

Шахматы Гр.№22 

Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4 15.50– 

17.30 
 

15.50– 

17.30 
   

Шахматы Гр.№23 

Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4 17.40– 

19.20 
   

14.00– 

15.40 
 

Шахматы Гр.№24 

Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4 
 

15.50 – 

17.30 
 

15.50-

17.30 
  

Восточное 

единоборство Гр.№25 

Гритчина Дарья 

Михайловна 

Малый 

спортивный 

зал 

Б1001 

4 

 

 

   
 

Дзюдо Гр.№26 Демидов Никита 

Андреевич 

Спортивный 

зал 2 этаж 

4 
13.00– 

14.40 
 

13.00– 

14.40 
   

Дзюдо Гр.№27 Демидов Никита 

Андреевич 

Спортивный 

зал 2 этаж 

4 

 
13.00– 

14.40 
  

13.00– 

14.40 
 



Волейбол Гр.№29 

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный 

зал 

Б1015 

4 

  
17.20-

20.00 
  

15.30– 

17.10 

Волейбол Гр.№31 

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный 

зал 

Б1015 

2 

     
17.20-

19.00 

Художественная 

студия «Мир 

творчества» Гр.№37 

Карпицкая Тамара 

Эдуардовна 

А3021 4 
15.30-

17.10 
 

16.00-

17.40 
   

Художественная 

студия «Мир 

творчества» Гр.№38 

Гумницкая-Рутц 

Светлана 

Александровна 

В4014 2 

 
16.00 – 

17.40 
    

Школьный хор Гр.№ 39 

Черкашина Инесса 

Александровна 

А2008 4 
14.35–

16.15 
 

14.35–

16.15 
  

 

Школьный хор Гр.№40 

Черкашина Инесса 

Александровна 

А2008 4 

 
15.30 – 

17.10 
 

15.30 – 

17.10 
 

 

Школьный хор Гр.№ 41 

Черкашина Инесса 

Александровна 

А2008 4 
16.20-

18.00 
   

15.30 – 

17.10  

Вязание Гр.№ 42 

Худина Ольга 

Николаевна 

А3003 2 
 

16.40 – 

18.20 
    

Волшебные 

петельки Гр.№ 45 

Худина Ольга 

Николаевна 

А3003 2 
 

  

16.40 – 

18.20   

Хореография  Гр.№48 

Наумова Мария 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал А1011 

 

4 
15.00–

16.40 
 15.00–

16.40 
 

 
 

Хореография  Гр.№49 

Наумова Мария 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

 

4 
16.50– 

18.30  

16.50– 

18.30 
 

 
 

Хореография  Гр.№50 

Наумова Мария 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

 

4 
18.40– 

20.00 
 

  

16.50-

18.30 
 

Хореография  Гр.№51 
Наумова Мария Хореографическ 4 

  
18.40–  15.00–  



Михайловна ий зал 

 

20.00 16.40 

Хореография  Гр.№52 

Наумова Мария 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

 

 

 15.00–

16.40  

15.00–

16.40  
 

Хореография  Гр.№53 

Наумова Мария 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

 

 

 16.50– 

18.30  

16.50– 

18.30  
 

Азбука 

хореографии Гр.№54 

Никитина Татьяна 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

4 
 

15.30– 

16.15 

15.30– 

16.15 
 

 

 

Азбука 

хореографии Гр.№55 

Никитина Татьяна 

Михайловна 

Хореографическ

ий зал 

4 
 

16.25 - 

18.05 

16.25– 

18.05 
 

  

Театральная 

студия «Радуга 

надежды» Гр.№57 

Морозова Эльмира 

Самвеловна 

Театральная 

студия А2011 

4 

 
15.00-

16.40 
  

15.00-

16.40  

Театральная 

студия «Радуга 

надежды» Гр.№58 

Морозова Эльмира 

Самвеловна 

Театральная 

студия 

4 
16.50-

17.35 
16.50-

17.35 

16.50-

17.35 
 

16.50-

17.35  

Чирлидинг Гр.№59 

Круц Николь 

Антоновна 

А2011 4 
 

 
16.30-

18.10 

16.30-

18.10 
  

Умелые ручки Гр.№61 

Худина Ольга 

Николаевна 

А3003 4 

 

13.00–

14.40  

13.00-

14.40   

На старт, ПДД! Гр.№66 

Евсеева Милена 

Анатольевна 

Цент детских 

инициатив 

РДДМ 

4 
14.00-

15.40 
 

14.00-

15.40 
   

На старт, ПДД! Гр.№67 

Евсеева Милена 

Анатольевна 

Цент детских 

инициатив 

РДДМ 

4 
15.50-

17.30 
 

15.50-

17.30 
 

  

Военно-

патриотический 

клуб  Гр.№69 

Славиков Валерий 

Владимирович 

В1018 4 

 
14.40-

16.20 
   

12.00-

13.40 

Военно-

патриотический 

клуб  Гр.№70 

Славиков Валерий 

Владимирович 

В1018 4 

 
16.30-

18.10 
   

13.50-

15.30 

3D 

моделирование Гр.№72 

Худина Ольга 

Николаевна 

 

А3003 4 

 
14.50 – 

16.30 
 

14.50 – 

16.30 
  



Робототехника. 

БПЛА Гр.№73 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3027 2 
 

17.20-

19.00 
 

   

Основы 

программирован

ия Гр.№77 

Силкин Андрей 

Андреевна 

А3008 4 
15.30-

17.10 
 

15.30-

17.10 
   

Основы 

программирован

ия Гр.№ 78 

Силкин Андрей 

Андреевна 

А3008 4 

 
15.30-

17.10 
 

15.30-

17.10 
  

Роботехника Гр.№81 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3025 4 

 

15.30-

17.10 
 

17.20-

19.00 
 

 

Роботехника Гр.№82 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3025 2 
 

 
  

17.20-

19.00  

Роботехника Гр.№83 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3025 2 
  

17.20-

19.00 
  

 

Визуальное 

программирован

ие Гр№ 84 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3025 4 

  
15.30-

17.10 
 

15.30-

17.10 
 

Конструировани

е Тико Гр.№92 

Павлова Жанна 

Владимировна 

А2003 4 15.30-

17.10 
 

14.40-

15.20 
  

 Конструировани

е Тико Гр.№93 

Павлова Жанна 

Владимировн 

А2003 4 
 

13.40-

15.20 
 

13.40-

15.20 
 

 Начала 

инженерной 

графики Гр.№94 

Баранов Виктор 

Николаевич 

В3025 2 
17.00-

18.40 
    

 

Юный 

петербуржец Гр.№97 

Морозова Эльмира 

Самвеловна 

А2022 4 15.00-

16.40 
 

15.00-

16.40 
  

 

Музейное дело Гр.№100 

Ларионова Елена 

Михайловна 

Б2010 4 14.00-

15.40 
 

14.00-

15.40 
  

 

Музейное дело Гр.№101 

Ларионова Елена 

Михайловна 

Б2010 4 

 

14.00-

15.40 
 

15.00-

16.40 
 

 

 


		2025-09-25T16:36:16+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 362 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




