Т.Н. Серова
Директор ГБОУ школа № 362
УТВЕРЖДАЮ

Приказ № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_

## Расписание работы объединений отделения дополнительного образования школы №362 на 2025-2026 учебный год

## (Космонавтов 104, корп.2)

Название				Кол-	Понедель					
детского		ФИО педагога	Закрепленный	во	-					
объединения	Группа		кабинет	часов	ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
		Стужук Дмитрий	Большой	4						
		Александрович	спортивный		16.30-			16.30-		
			зал		18.10			18.10		
Баскетбол	Гр.№ 1		Б1015							
Баскетбол		Стужук Дмитрий	Большой	4						
		Александрович	спортивный		18.20-			18.20-		
			зал		20.00			20.00		
	Гр.№2		Б1015							
Баскетбол		Стужук Дмитрий	Большой	4						
		Александрович	спортивный			17.20-			15.30-	
			зал			19.00			17.10	
	F 34.2		Б1015			17.00			1,110	
	Гр.№3		77							
Баскетбол		Стужук Дмитрий	Большой	2		17.00				
		Александрович	спортивный			15.30-				
	F 34.4		зал			17.10				
	Гр.№4		Б1015							
		Буфетов Валентин	Бассейн	4		15.10-		15.10-		
Акваэробика	Гр.№5	Петрович	Б1042			16.50		16.50		
		Митрофанова Дария	Бассейн	4			15.10-		15.10-	
		Константиновна	Б1042							
Акваэробика	Гр.№ 6						16.50		16.50	

Стрельба	Гр.№10	Славиков Валерий Владимирович	Электронный тир B4014	2						15.40- 17.20
Кожаный мяч	Гр.№11	Лазарев Игорь Анатольевич	Большой спортивный зал	4			15.30- 17.10			10.00- 11.40
Футбол	Гр.№14	Красовский Юрий Сергеевич	Большой спортивный зал	4			15.30- 17.10			10.00- 11.40
Футбол	Гр.№15	Красовский Юрий Сергеевич	Большой спортивный зал Б1015	4						11.50- 15.20
Настольный	1 -	Сеньков Дмитрий	Малый	4		16.40-		16.40-		
теннис	Гр.№16	Егорович	спортивный зал			18.00		18.00		
Шахматы	Гр.№20	Петраков Алексей Анатольевич	Шахматный клуб A2021	4	14.00 – 15.40		14.00– 15.40			
Шахматы	Гр.№21	Петраков Алексей Анатольевич	Шахматный клуб A2021	4		14.00– 15.40		14.00– 15.40		
Шахматы	Гр.№22	Петраков Алексей Анатольевич	Шахматный клуб A2021	4	15.50– 17.30		15.50– 17.30			
Шахматы	Гр.№23	Петраков Алексей Анатольевич	Шахматный клуб A2021	4	17.40– 19.20				14.00– 15.40	
Шахматы	Гр.№24	Петраков Алексей Анатольевич	Шахматный клуб A2021	4		15.50 – 17.30		15.50- 17.30		
Восточное единоборство	Гр.№25	Гритчина Дарья Михайловна	Малый спортивный зал Б1001	4						
Дзюдо	Гр.№26	Демидов Никита Андреевич	Спортивный зал 2 этаж	4	13.00– 14.40		13.00– 14.40			
Дзюдо	Гр.№27	Демидов Никита Андреевич	Спортивный зал 2 этаж	4		13.00– 14.40			13.00- 14.40	

Волейбол	En No 20	Красовский Юрий Сергеевич	Большой спортивный зал Б1015	4			17.20- 20.00			15.30– 17.10
Болеиоол	Гр.№29	Красовский Юрий Сергеевич	Большой спортивный	2						17.20-
Волейбол	Гр.№31		зал Б1015							19.00
Художественная студия «Мир творчества»	Гр.№37	Карпицкая Тамара Эдуардовна	A3021	4	15.30- 17.10		16.00- 17.40			
Художественная студия «Мир творчества»	Гр.№38	Гумницкая-Рутц Светлана Александровна	B4014	2		16.00 – 17.40				
Школьный хор	Гр.№ 39	Черкашина Инесса Александровна	A2008	4	14.35– 16.15		14.35– 16.15			
Школьный хор	Гр.№40	Черкашина Инесса Александровна	A2008	4		15.30 – 17.10		15.30 – 17.10		
Школьный хор	Гр.№ 41	Черкашина Инесса Александровна	A2008	4	16.20- 18.00				15.30 – 17.10	
Вязание	Гр.№ 42	Худина Ольга Николаевна	A3003	2		16.40 – 18.20				
Волшебные петельки	Гр.№ 45	Худина Ольга Николаевна	A3003	2				16.40 – 18.20		
Хореография	Гр.№48	Наумова Мария Михайловна	Хореографическ ий зал А1011	4	15.00– 16.40		15.00– 16.40			
Хореография	Гр.№49	Наумова Мария Михайловна	Хореографическ ий зал	4	16.50– 18.30		16.50– 18.30			
Хореография	Гр.№50	Наумова Мария Михайловна	Хореографическ ий зал	4	18.40– 20.00				16.50- 18.30	
Хореография	Гр.№51	Наумова Мария	Хореографическ	4			18.40-		15.00-	

		Михайловна	ий зал				20.00		16.40	
Хореография	Гр.№52	Наумова Мария Михайловна	Хореографическ ий зал			15.00– 16.40		15.00– 16.40		
Хореография	Гр.№53	Наумова Мария Михайловна	Хореографическ ий зал			16.50– 18.30		16.50– 18.30		
Азбука хореографии	Гр.№54	Никитина Татьяна Михайловна	Хореографическ ий зал	4		15.30– 16.15	15.30– 16.15			
Азбука хореографии	Гр.№55	Никитина Татьяна Михайловна	Хореографическ ий зал	4		16.25 - 18.05	16.25– 18.05			
Театральная студия «Радуга надежды»	Гр.№57	Морозова Эльмира Самвеловна	Театральная студия A2011	4		15.00- 16.40			15.00- 16.40	
Театральная студия «Радуга надежды»	Гр.№58	Морозова Эльмира Самвеловна	Театральная студия	4	16.50- 17.35	16.50- 17.35	16.50- 17.35		16.50- 17.35	
Чирлидинг	Гр.№59	Круц Николь Антоновна	A2011	4			16.30- 18.10	16.30- 18.10		
Умелые ручки	Гр.№61	Худина Ольга Николаевна	A3003	4		13.00– 14.40		13.00- 14.40		
На старт, ПДД!	Γp.№66	Евсеева Милена Анатольевна	Цент детских инициатив РДДМ	4	14.00- 15.40		14.00- 15.40			
На старт, ПДД!	Гр.№67	Евсеева Милена Анатольевна	Цент детских инициатив РДДМ	4	15.50- 17.30		15.50- 17.30			
Военно-патриотический клуб	Гр.№69	Славиков Валерий Владимирович	B1018	4		14.40- 16.20				12.00- 13.40
Военно- патриотический клуб	Гр.№70	Славиков Валерий Владимирович	B1018	4		16.30- 18.10				13.50- 15.30
3D моделирование	Гр.№72	Худина Ольга Николаевна	A3003	4		14.50 – 16.30		14.50 – 16.30		

Робототехника.		Баранов Виктор	B3027	2		17.20-				
БПЛА	Гр.№73	Николаевич				19.00				
Основы		Силкин Андрей	A3008	4	15.30-		15.30-			
программирован		Андреевна			17.10		17.10			
ЯИ	Гр.№77				17.10		17.10			
Основы		Силкин Андрей	A3008	4		15.30-		15.30-		
программирован		Андреевна				17.10		17.10		
ИЯ	Гр.№ 78									
		Баранов Виктор	B3025	4		15.30-		17.20-		
Роботехника	Гр.№81	Николаевич				17.10		19.00		
		Баранов Виктор	B3025	2					17.20-	
Роботехника	Гр.№82	Николаевич							19.00	
		Баранов Виктор	B3025	2			17.20-			
Роботехника	Гр.№83	Николаевич					19.00			
Визуальное		Баранов Виктор	B3025	4			15.30-		15.30-	
программирован		Николаевич					17.10		17.10	
ие	Гр№ 84								17.10	
Конструировани		Павлова Жанна	A2003	4	15.30-		14.40-			
е Тико	Гр.№92	Владимировна			17.10		15.20			
Конструировани		Павлова Жанна	A2003	4		13.40-		13.40-		
е Тико	Гр.№93	Владимировн				15.20		15.20		
Начала		Баранов Виктор	B3025	2	17.00-					
инженерной		Николаевич			18.40					
графики	Гр.№94									
Юный		Морозова Эльмира	A2022	4	15.00-		15.00-			
петербуржец	Гр.№97	Самвеловна			16.40		16.40			
		Ларионова Елена	Б2010	4	14.00-		14.00-			
Музейное дело	Гр.№100	Михайловна			15.40		15.40			
		Ларионова Елена	Б2010	4		14.00-		15.00-		
Музейное дело	Гр.№101	Михайловна				15.40		16.40		